第５号様式（第６条関係）

令和８年　３月３１日

社会福祉法人

八戸市社会福祉協議会

会 長 田　口　豊　實　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和７年度地区社会福祉協議会事業活動の報告について

標記につきまして、令和７年度の事業活動が完了したので、下記書類にて報告します。

記
１．添付書類　　①事業報告書（第６号様式）
　　　　　　　　　　②収支決算書（第７号様式）
　　　　　　　　　　③地区会長及び文書送付先調査票
　　　　　　　　　　④地区社協発行の広報誌等
第６号様式（第６条関係）
事　業　報　告　書
地区社会福祉協議会
	種別
	事業名
	開催日
	開催場所
	参加人数
	備　考

※種別欄には、実施した事業の内容に応じ、次のいずれかの番号を記入してください。
（１）ボランテイア活動・・・福祉ボランティア活動に要する経費
（２）ニーズ調査　　　・・・地区住民の福祉増進に関するニーズ調査に要する経費
（３）ふれあい友愛訪問・・・一人暮らしの高齢者、寝たきり高齢者、福祉施設等訪問に要する経費
（４）ふれあい会食　　・・・地区の敬老会、市社会福祉大会、一人暮らし高齢者の集いに要する以
下の経費　①飲食費等（弁当・ジュース等）②参加者の保険料
（１人@300円）③その他これに係る費用
（５）当事者組織化事業・・・広報活動（会員増を含む）に要する経費
（６）ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ養成事業 ・・・ボランティアの募集と福祉等諸団体及び地区社会福祉協議会との研修
　　　　　　　　　　　　　　会開催に要する経費
（７）ふれあい宅配事業・・・一人暮らし高齢者、寝たきり高齢者宅への給食宅配に要する経費
（８）その他　　　　　・・・高齢者等の健康診断、高齢者等の見守り活動に要する経費
第７号様式（第６条関係）

収支決算書

　　　　　　　地区社会福祉協議会
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	予算額
	決算額
	増減
	摘　　要

	１　市社協助成金

	①八戸市補助金　　　　　　 　　　　　　　　円
八戸市社会福祉協議会助成金合計 　　　　　　円

②基本助成金　　　　　　　　　　　　　　　 円
③特別助成金　　　　　 　　　　　　　　　　円
④地域活動費（会費1/2）  　　　　　　　　　円

	２　市社協委託料

	⑤高齢者サロン　　　　　　　　　　　　　　　円
⑥子育てサロン　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　歳末たすけあい

	４　他団体補助金

	５　会　費

	６　寄付金

	７　雑収入

	８　繰越金

	前年度繰越金

	計

２　支出の部

	科　　目
	予算額
	決算額
	増減
	摘　　要

	１　消耗品費

	２　通信運搬費

	３　印刷製本費

	４　会議費

	５　行事費

	６　旅費交通費

	７　交際費

	８　借上損料

	９　雑費

	10　備品費

	11　事業費

	①高齢者サロン

	②子育てサロン

	③歳末たすけあい

	12　予備費

	13　繰越金

	次年度へ繰越

	計

令和７年度地区会長及び文書送付先調査票
地区社協名　　　　　　　　　　地区社会福祉協議会
令和８年３月現在
	会長名
	住　所・電話番号

	〒
☎

	事　務　局
(文書送付先)

	氏　名
	〒
☎

	役　職

変更あり　　　変更なし（どちらかに○を付けてください）
　　 ↓
令和８年４月以降
	会長名
	住　所・電話番号

	〒
八戸市
☎

	事　務　局
(文書送付先)

	氏　名
	〒
八戸市
☎

	役　職

1